
1 

Dodatek č.       ke Smlouv ě o budoucí smlouv ě kupní   
č.      /     /      

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito účastníky 

 
 
1. K2 invest s.r.o., se sídlem Chrudim, Palackého t řída 314, PSČ 537 01, IČ: 26008921, 

zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl  C, 
vložka 19855 , 
jednající prokuristou společnosti Ing. Milanem Kuštou, r.č. 680428/1440, bytem Chrudim, 
Koželužská 554, PSČ 537 01 

 
jako budoucí prodávající 

a 
 

2.      , r.č.:      , bytem       
tel.:      , mail:       

 
jako budoucí kupující, každý jedné ideální poloviny 

 
I. 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na poskytnutí slevy z kupní ceny bez DPH předmětné bytové 
jednotky. Výše slevy se vypočítá následovně: 

▪ finanční prostředky uhrazené před povinnými termíny budou úročeny 6 % úrokovou sazbou p. a. a 
to ode dne úhrady do dne jejich splatnosti. 

II. 
Dnem úhrady se rozumí den připsání finančních prostředků na účet budoucího kupujícího. 

Sleva se poskytuje s přijatých plateb, které nejsou v daném okamžiku splatné. Úročení se nevztahuje 
na úhrady splatných plateb před termínem splatnosti. 

III. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s tím, že každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jeho text řádně přečetli, s obsahem bez výhrad souhlasí  
a na důkaz souhlasu tento dodatek podepisují. 

 
V Chrudimi dne       V Chrudimi dne       
 
 
 
 …………………………………… ……………………………………. 
 budoucí prodávající budoucí kupující 
 K2 investiční s.r.o.       
 Ing. Milan Kušta 
 prokurista společnosti 
 
 
  ……………………………………. 
  budoucí kupující 
        
  
 


